
CORSO “RICONOSCERSI, PRESENTARSI E SENTIRSI” NUORO 08-09 GIUGNO 2012 -

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1065 del 06.08.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione n. 534 del 26.04.2012 è stato approvato il Piano

Formativo Aziendale secondo le nuove disposizioni di cui alle deliberazioni RAS n° 72/23 del

19.12.2008 e 48/8 del 27.10.2009;

CONSIDERATO che in accordo con l’U.O. di Radiologia del P.O. “San Francesco” è stato

progettato un corso di formazione destinato a Tecnici Sanitari di Radiologia Medica,

Infermieri e Operatori Socio Sanitari delle UU.OO. di radiologia e radioterapia aziendali;

CHE si è pertanto pianificato il corso “Riconoscersi, presentarsi e sentirsi” nelle giornate

dell’08 e 09 Giugno con relatori esterni: Dott. Barbera Secondo e Dott.ssa Sciarretta Cristina;

DATO ATTO che il corso “Riconoscersi, presentarsi e sentirsi” si è svolto regolarmente nelle

giornate indicate nella Sala Conferenze del P.O. “San Francesco” con la partecipazione di n.

40 partecipanti;

RITENUTO di dover liquidare le spese relative ai biglietti viaggio, al pernottamento dei

relatori e ai docenti;

DATO ATTO che le fatture e/o ricevute sono state regolarmente vistate per regolarità e

congruità dal Resp.le dell’U.O. Formazione Ospedaliera e che ove richiesto risulta acquisito il

DURC e il Codice CIG;

VISTO l’unito allegato facente parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del

presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.

502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

Per i motivi esposti in premessa;

OGGETTO: CORSO “RICONOSCERSI, PRESENTARSI E SENTIRSI” NUORO 08-09

GIUGNO 2012 - LIQUIDAZIONE COMPETENZE



CORSO “RICONOSCERSI, PRESENTARSI E SENTIRSI” NUORO 08-09 GIUGNO 2012 -

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

pag. 2 di 3

DELIBERA

a) di procedere alla liquidazione e al pagamento della somma di €. 2.260,94 delle fatture di

cui all’unito allegato facente parte integrale e sostanziale del presente provvedimento

b) di imputare la spesa complessiva di €. 2.260,94 per €. 990,34 sul conto 0506030205

(Spese per corsi di formazione e aggiornamento)e per €. 1.270,60 sul conto 0506030201

del Centro di Costo Formazione GAST0901 sui fondi del bilancio 2012;

c) d’incaricare dell’esecuzione l’U.O. Formazione – Area Ospedaliera e l’U.O. Bilancio

ciascuno per la parte di competenza.

d) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dott.ssa Caterina Capillupo

Il Responsabile del Procedimento

f.to Dott.ssa Lucia Deiana

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



CORSO “RICONOSCERSI, PRESENTARSI E SENTIRSI” NUORO 08-09 GIUGNO 2012 -

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

pag. 3 di 3

___________________________

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 06.08.2012

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

f.to Dott. Francesco Pittalis

___________________________

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. U.O. Formazione Area Ospedaliera R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


